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Inofolic Combi, 60 kapsułek miękkich 
 

Nasza cena: 128,30 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.MIEKKIE

Producent EXELTIS SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Inofolic Combi to suplement diety zawierający dwie formy izomeryczne inozytolu: myo-inozytol, d-chiro-inozytol oraz kwas foliowy.
Składniki te zaleca się stosować celem zapewnienia niezbędnych ich ilości w organizmie kobiety w okresie, w którym planuje ona
powiększenie rodziny, gdy ich spożycie wraz z pokarmami jest niewystarczające. Inozytol to substancja z grupy witamin B. Najczęściej
spotykaną w przyrodzie formą jego występowania jest myo-inozytol. Kwas foliowy bierze udział w procesie podziału komórek oraz
pomaga w prawidłowej produkcji krwi.

Wskazania:

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Dawkowanie:

2 kapsułki (1 kapsułka 2 razy na dobę). Aby zapewnić stałą podaż inozytolu, rekomenduje się spożycie dwóch kapsułek dziennie w
odstępie 12 godzin.

Składniki:

Myo-inozytol; olej sojowy; (otoczka kapsułki) żelatyna wołowa; stabilizator: glicerol; emulgator: lecytyny – lecytyna sojowa; estry kwasów
tłuszczowych i poliglicerolu; substancja wypełniająca: triglicerydy średniołańcuchowe; substancje zagęszczające: mono- i diglicerydy
kwasów tłuszczowych; d-chiro-inozytol; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

2 kapsułki zawierają: Myo-inozytol 1100mg, D-chiro-inozyto 27,6mg, Kwas foliowy 400µm (200%).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
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Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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